
 

 

 

 

 

 

Portaria nº 058,  

de 17 de setembro de 2019. 
 

 

 

 

 Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto 

Catarinense (UNIPLAC), no uso de suas atribuições, 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1°- Constituir a Comissão para Processo de Seleção Discente para a Turma de 

2020, do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Educação, conforme Edital nº 134/2019, 

com os seguintes docentes:  

 

Jaime Farias Dresch – Presidente 

Geraldo Augusto Locks 

Lurdes Caron 

Mareli Eliane Graupe 

 

Art. 2°- As atividades da Comissão não serão remuneradas e deverão ser 

desempenhadas em horário normal de trabalho na Instituição. 

 

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Kaio Henrique Coelho do Amarante 

Reitor  


